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A gdy oni jedli, wziął Jezus chleb i 
pobłogosławił, łamał i dawał uczniom i 
rzekł: Bierzcie, jedzcie, to jest ciało moje. 
Potem wziął kielich i podziękował, dał im, 
mówiąc: Pijcie z niego wszyscy; Albowiem 
to jest krew moja nowego przymierza, 
która się za wielu wylewa na odpuszcze-
nie grzechów.     Ew. Mateusza 26:26–28  BW  
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And as they were eating, Jesus took bread, 
blessed and broke it, and gave it to the 
disciples and said, “Take, eat; this is My 
body.” Then He took the cup, and gave thanks, 
and gave it to them, saying, “Drink from it, 
all of you. For this is my blood of the new 
covenant, which is shed for maby for the 
remission of sins. Matthew 26:26–28  NKJV 
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  07.02.15:  Pr Roman Chalupka 
  14.02.15:  Pr Ryan Vidot 
  21.02.15:  Pr Emanuel  Millen 
  28.02.15:  Pr Paweł  Ustupski 
 

  07.03.15:  Sr Stefanie  Luszczak 
014.03.15:  Pr Ryan Vidot 
021.03.15:  Pr Roman Chalupka 

Tonight  8:29 pm 
Next Friday  8:23 pm 

, 
   Dzisiaj  20:29 

 Piątek za tydzień  20:23 

. 

program 
9.30    Studium Biblijne  w grupach 
 

10.25  Apel Misyjny 
 

11.00  Kazanie   
            Pr Roman Chalupka 
 
 
dzisiaj:       Budżet lokalnego zboru 

za tydzień: Budżet lokalnego zboru 

 
Dyżury 7 lutego 
Prowadzenie Szk Sob:  Ryszard Widuch 
za  tydzień:                  Andrzej Tomasiuk 

 

Zebranie naucz. 13.2: Cezary Niewiadomski 

 
Dyżurny St. Zboru:     Piotr Grochocki 
  

Koord. Nabożeństwa:  Rachelka Grochocka  
za tydzień:                  Tomek i Jessika  
 

Koordynator Muzyki:  Roman Chalupka 
za tydzień:                  Michał Olszewski 
 

Tłumacz kazania:        Przemek Wrzos  
za  tydzień:                  Ela Kot 

 

9.30    Bible Study  in small groups 
 

10.25  Mission Appeal 
 

11.00  Divine Service 
             Pr Roman Chalupka  
 
 
today:         Local Church Budget 

next week:  Local Church Budget 
 
Duty Roster February 7 
Sabbath  Sch.  Leading:   Ryszard Widuch  
next  week:                      Andrzej Tomasiuk 

 

Teachers’ Meeting 13.2:  Cezary Niewiadomski 

 
Elder on Duty:                Peter Grochocki 
  

Worship  Coordinator:    Rachel Grochocki  
next week:                     Tomek & Jessika  

 

Music Coordinator:        Roman Chalupka 
next week:                     Michael Olszewski 

 

Sermon interpreter:        Przemek Wrzos 
next week:                      Elizabeth Kot 
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Koncert na rzecz misji w Łodzi  
DZISIAJ, godz. 18.00 

Pr Gary Webster w Łodzi 
Celem koncertu jest uwielbienie  
Boga za możliwość zorganizowania 
programu ewangelizacyjnego w Łodzi  
w dniach 7–28 marca 2015.  Podczas 
koncertu będą zebrane dobrowolne 
dary na potrzeby tej misji.                    
 Zygmunt Ostrowski  

Nasze potrzeby finansowe 
Składając nasze cotygodniowe dary, 
włóżmy do koperty dodatkową sumę 
na FUNDUSZ  BUDOWLANY (nie my-
lić z Darami  na Budżet Lokalnego 
Zboru), aby umożliwić Komitetowi 
Budowlanemu zebranie do końca roku 
2015 sumy $80,000, wg postanowienia 
„Wszyscy korzystamy, wszyscy wspiera-
my”.              Dziękujemy za hojne dary! 

Zebrania modlitewne:  
Środy, godzina 19.00 
 

Spotykamy się w każdą środę o 19.00. 
Jeśli chcesz się modlić razem z nami  
a także doświadczać wspaniałych 
chwil i odpowiedzi na wspólne modli-
twy – przyjdź!  Modlimy się o wiele 
różnych spraw. Pragniemy, by nasz 
Stwórca był częścią naszej zborowej 
rodziny każdego dnia. Czekamy na 
Ciebie – przyjdź! 

Garage sale jutro   
Niedziela 8 lutego  

Bardzo prosimy ochotników do 
pomocy przy wynoszeniu rzeczy z 
pokoju Tabity na parking kościelny, 
na godzinę 7 rano.         

    Z góry dziękujemy, Kierownictwo Tabity 

 Chcesz być szczęśliwy  
 przez chwilę?   Zemścij się.  Chcesz być szczęśliwy 

 

 na zawsze?  Przebacz. 
  
 ~temyśli.pl  

Dzisiaj pr Roman 

 służy Słowem 

 Bożym w naszym 

 Zborze 

Wspólny obiad za tydzień 
Sabat 14 lutego 
Wykorzystajmy nasze kuli- 
narne talenty (a posiadamy  
takie ), aby przygotować  
coś szczególnego na wspólny  
obiad za tydzień. Dziękujemy! 

Sabat młodzieży za tydzień 
Sobota 14 lutego 

Uroczystość Wieczerzy Pańskiej 
dzisiaj , Sabat 7 lutego 
Podczas uroczystości  
Wieczerzy Pańskiej wspomi- 
namy śmierć Jezusa. Ale  
przede wszystkim celebru- 
jemy radość ze zwycięstwa Jezusa 
powracającego do domu swego Ojca.  
Zachęcamy wszystkich do wzięcia 
udziału w akcie pokory – umywania 
nóg, oraz do zaakceptowania symboli 
śmierci Jezusa poniesionej za nas – 
chleba i wina. 

Polskie audycje radiowe 
programu etnicznego  
radia 3ZZZ (FM 92.3MHz) 
środy, 22.00 – 23.00   

Dary na pomoc dla ofiar 
kataklizmów – 21 lutego 
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Poniższy artykuł nie odzwierciedla 
opinii wydawcy Biuletynu.  Opisana 
sytuacja nie odnosi się do naszego 
kościoła, ale daje wiele do myślenia... 
Warto przeczytać!  
Ze względu na długość, artykuł 
ukazuje się w odcinkach. 
 

4. Dziady pracują 
Zastanawia mnie też, że stosunek do 
służb w kościele wśród wielu wierzą-
cych jest co najmniej lekceważący. 
Nagminna jest absencja, a niepunk-
tualność to już chyba tradycja. 
Oczywiście, że praca w kościołach 
opiera się na wolontariacie, a więc 
osoby mające ją wykonywać, pracują 
ochotniczo i na ogół bez wynagrodze- 

nia.  
I jak widać, praca ta nie ma dla nich  
specjalnej wartości, bo nie widzą pro-
blemu, jeżeli bez uprzedzenia nie 
pojawią się gdzieś, gdzie wcześniej  
zobowiązały się być.  
Przypomina mi się w tym miejscu hi-
storia prowadzącego grupę uwielbie-
niową z pewnego kościoła z północnej 
części kraju, który zadzwonił do swo-
jego lidera na pięć minut przed nie-
dzielnym nabożeństwem, aby poinfor-
mować, że nie będzie go dziś w koś-
ciele, bo postanowił wyjechać do pra-
cy do innego kraju i właśnie przekra-
cza granicę na drugim końcu Polski. 
To jest bolesna prawda.  
W wielu kościołach nie ma z kim bu-
dować i pracować, bo choć umiemy 
pracować dla „świata” za wynagrodze-
nie, to kiedy nam nic nie płacą, zosta-
wiamy na lodzie nasze społeczności. 
 
5. Dziady organizują 
Zdarza mi się też spotykać osoby, któ-
re uważają, że im więcej spontanicz-
ności w działaniach kościoła, tym 
lepiej.  
Trudno mi się z tym zgodzić, choć 
uważam, że powinniśmy być zawsze 
otwarci na głos Ducha Świętego. 
Jednak z moich obserwacji wynika, że 
to kościoły, które mają wszystko po-
dopinane na ostatni guzik, odnoszą 
sukcesy.  
Podobny porządek znajdujemy w 
Biblii.  
Izraelici dokładnie dzielili obowiązki i 
każdy wiedział, co ma robić i kiedy. 
Myślę, że wielu pod przykrywką spon-
taniczności i tzw. wolności ukrywa po 
prostu zwykłe lenistwo i bunt.  
Czasem słyszę, że nie powinno się 
prowadzić kościoła jak firmy.  
Zgadzam się z tym.  
Gdybym mógł tak zrobić, zwolniłbym 
większość niedbaluchów, którzy służą 
tylko wtedy, kiedy im się zechce.  
Ale w kościele jest łaska.  
Jest on mimo wszystko skupiskiem 
ludzi, organizacją, i jak sama nazwa 
wskazuje – powinien być jak najlepiej 
zorganizowany.  
I niech mi żaden dziad nie mówi, że 
duchowość równa się brakowi organi-
zacji.  cdn.                autor: Marek Lipski 

Twym zmartwychwstaniem żyję!  
Ono śmierć 
Mojego życia w Twoje życie zmienia –   
I oddech Twój rozszerza moją pierś, 
I światłość Twa mą ciemność 
rozpromienia. 
 

I jestem pełny Ciebie! Czuję: Ty  
Stanęłeś we mnie i trwasz 
zmartwychwstały  
I Twoją krwią tętno krwi mojej drży,  
I hańba ma jest pełna Twojej chwały! 
 

Grobowca mego odrzucony kamień, 
Zrzucone śmierci mego życia pęta 
I Ty podnosisz w mym ramieniu ramię,  

I w głosie hańby mej brzmi moc Twoja 
święta –  
i Tyś jest we mnie – a ja w Tobie, Panie!  
I żyję Twoim wielkim 
zmartwychwstaniem!        
 
~Wojciech Bąk 
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● 

07.02.15 Sabat/Sabbath – Wieczerza Pańska/Lord’s Supper  
– Concert “Gary Webster Mission” 

08.02.15 Niedziela/Sunday – Garage sale  

10.02.15 Wtorek/Tuesday – Klub Seniora Maranatha  
– Revelation Seminar  

13.02.15 Piątek /Friday – Zebranie nauczycieli/Teachers’ Meeting  

13–14.02.15 Friday–Saturday – Brenda Walsh at St Albans Church St Albans 

14.02.15 Sobota/Saturday – Sabat Młodzieży/ Youth Sabbath 
– Wspólny obiad/Fellowship lunch 

21.02.15 Sobota/Saturday – Beautiful Music Concert Coronella 

22.02.15 Niedziela/Sunday – Health Ministry Training Course Conference Office 

07.03.15 Sobota/Saturday – International Day of Prayer  

09.03.15 Pon./Monday – Labour Day Public Holiday  

13–14.03.15 Friday–Saturday – Young Girls Conference Phillip Island 

21.03.15 Sobota/Saturday – Zebranie Zborowe/Business Meeting  

21–28.03.15 Saturday–Saturday – Youth Week of Prayer  

2–6.04.15 Wielkanoc/Easter – Kamp Zjednoczeniowy/Easter Camp Elmore 

05.04.15 Niedziela/Sunday – Koniec czasu letniego/End of Daylight Saving Time 

25.04.15 Sobota/Saturday – ANZAC Day  

31.12.15–3.1.16 Thursday–Sunday – Kongres Polonii ADS/Polish SDA Congress Adelaide  

to 
Martyna i Henryk Kwaśniewski 

69 lat pożycia małżeńskiego to szczególne wydarzenie,  
które jest wspaniałą okazją do tego,  
aby dziękować Bogu za trwałość Waszego związku.  
Niech Boża Łaska opromieni tę piękną Rocznicę.  
Niech dobry Bóg nadal Was prowadzi  
i otula wszelkimi błogosłowieństwami. 
 
Niech ci błogosławi Pan z Syjonu, 
[...] po wszystkie dni życia twego! 
Psalm 128:5 
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Youth Sabbath next week 
Sabbath 17 February 

Fundraising Concert  
Sabbath 7 February @ 6pm 
 

Pr Gary Webster in Lodz, Poland 
The purpose of the concert is to give 
glory to God for the opportunity to 
organize an evangelistic program in 
Lodz, Poland on 7–28 March 2015. 
During the concert voluntary 
donations will be collected for the 
needs of that mission.    Ziggy Ostrowski  

Pr  Roman is 

 preaching at  

 our church 

  today. 

Attention  
●  If you miss out on the printed copy 
of the Bulletin, please talk to brother 
Henry, who is responsible for 
printing, or to the Bulletin editor, 
and we will get you a copy. 

●  If you wish to receive the Church 
Bulletin electronically, please pass 
your email address to the Bulletin 
editor. 

Garage sale tomorrow,   
Sunday 8 February 
We ask our volunteers to come at 7am.  
Thank you in advance,  Dorcas Dept. 

Our Financial Needs 
When we give our weekly donations 
let us donate an additional sum for 
the building purposes, by writing 
“Building Fund” (not to be confused 
with ‘Local church budget’) on the 
Tithe Envelopes. Let’s remember the 
motto:  “We all use, we all support” 
Thank you for your generous gifts!  

Communion Service today 
Sabbath 7 February 
The Ordinance of Humility  
and the Lord’s Supper will  
be observed at this church  
today during Divine Service. 
Everyone is warmly invited 
to participate.   

Fellowship Lunch next week 
Sabbath 14 February 
Dear Church Families, just  
a kind reminder that next  
Sabbath we are having  
Potluck Lunch. You are very  
welcome to invite your  
friends to join us, and please bring 
plenty of savoury dishes/salads and 
dessert/fruit, for yourselves and to 
share with others. Let’s make it a 
special Sabbath!  

Disaster And Famine Relief 
Offering – 21 February 

Concert Of Beautiful Music  
14th Concert of Beautiful Music at 
Adventcare Whitehorse Auditorium on 

Saturday 21 February at 3pm 
Program arranged by Romney King. 
All welcome. Collection for resident 
facilities.  

Mrs Brenda Walsh at St Albans 
Church 13–14 February 
Mrs. Brenda Walsh will be speaking at 
Croatian St. Albans SDA Church,  
3 West Esplanade, St. Albans. 
Friday 13 – 7pm: ‘Recognizing God’s 
Voice’  
Saturday 14 –10am:‘Faith on Fire’ 
Saturday 14 – 7pm: ‘Pray Believing’ 
Combined luncheon will be provided 
after the service.  

Brenda is the general manager of 3ABN 
Kids Network, as well as producer/host 
of Kids Time and kids Time Praise. She 
is a published author, singer, cook, and 
international speaker.  

Prophecy Seminars – Daniel and 
Revelation  Tuesdays at 7pm 
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Young Girls Conference 2015 – 
‘Real f.r.i.e.n.d.s.’ 13 & 14 March  
WHERE: The Island, 41–53 Church 
Street, Cowes, Philip Island 
TRANSPORT: Bus from Nunawading 
(time to be confirmed) 
AGE Group:13–17yrs; PRICE: $99 
To register, email: 
tanyakaraoglanis@adventist.org.au or 
phone (03) 9264 7777 for an application 
form.  Registrations close 27 February.  
Places are limited so be quick!!! 

CHIP Facilitators Training 
Program 18–19 April 
starting at 2.30pm on Sabbath 
afternoon and finishing on Sunday at 
1.00pm. Meals provided. Cost: $189 
Venue: Vic Conference Office Chapel. 
Bookings: Tanya Karaoglanis 
(tanyakaraoglanis@adventist.org.au) 
Sibilla Johnson, 
(sjohnson@adventist.org.au) 

God became man.  
And as a man right before His trial 
and death, He washed the feet of his 
disciples.  
That's right, God – the all knowing, all 
powerful being, washed the muddy, 
dirty feet of His imperfect creation.  
 

Jesus modeled for us how we are to 
act towards one another – He was a 
model for all of humanity.  
If God is able to kneel and wash 
anothers’ dirty feet, don’t you think 
we as humans can do the same?  
 

A focal point of our Christian walk 
should be in learning and growing 
how to be better servants – both of 
God and of our fellow man – not for 
our own gain or self-interests – but 
because it is what Jesus teaches we 
should do.  
 

People can either see the love of the 
Creator in us or they can see a bunch 
of hypocrites who say they love the 
Lord but yet only take that love so 
far.  
 

Our lives either point people to Jesus 
by letting them see the life of Christ 
Himself inside of us or they turn 
them away from Jesus – either way 
our lives paint a picture.  
 

God loves us.  
Let us share that love with others. 
Our actions speak volumes.  
People are watching what we do.  
May we all strive to “come up higher” 
in our “love walk” with both God and 
others.  
May the Lord bless each one of you 
today!       http://www.laughandlift.com 

 Before you judge  someone else, stop 
 and think about  all that GOD has  forgiven you for. 

  

 ~Godfruits.com 

It doesn’t hurt to have a little Biblical 
humour to start the day  

Q. What kind of man was Boaz before 
he married Ruth ? 
A. Ruthless. 
Q. What do they call pastors in 
Germany ? 
A. German Shepherds. 
Q. Who was the greatest financier in 
the Bible ? 
A. Noah – He was floating his stock 
while everyone else was in 
liquidation.                     ~Gina Dyosi 

mailto:tanyakaraoglanis@adventist.org.au
http://www.laughandlift.com
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last week: 
Zosia Patryarcha  1.2   
Ivanka Millen  2.2   
Bartek Ostrowski  2.2   
Marysia Sawczuk  2.2   
Chanel Patryarcha  4.2   
David Patryarcha  4.2   
 
 

next week:    
Ania Kasprzak  8.2 
Sara Mrozowska  8.2 
Marzena Patryarcha  8.2 
Estera Klauza  10.2 

Nadsyłanie ogłoszeń do Biuletynu, 
do wtorku, 21.00 
 

Bulletin notices deadline: 
9pm Tuesday 
 
 

Editor: Grace Jankiewicz 
9700 2782     0418 595 414 
graciela6@gmail.com 
 

Printer: Henry Wawruszak 

● 

● 

Church Pastor  
Roman Chalupka 0432 058 233 
roman.chalupka@gmail.com 
 

Intern Pastor 
Ryan Vidot  0433 173 187 


